
  
 

 
 

 
SPA-комплекс 
 
Посещение SPA-комплекса способствует улучшению общего здоровья, профилактике вирусных и 
простудных заболеваний, улучшает состояние кожи, снимает усталость и стресс: 
 

 Финская сауна – для очищения от накопившихся токсинов и улучшения кровообращения; 

 Лакониум – для улучшения обмена веществ, снятия стресса; 

 Арома сауна с розовой гималайской солью – для повышения эффективности 
косметического ухода, подходит для людей всех возрастов. 

 

 

 

 
Название услуги 

 
Продолжительность 

услуги 

 
Количество 

гостей 

 
Стоимость 

(руб.) 

 
Стоимость 
каждого 

последующего 
часа (руб.) 

 

 
Посещение SPA-
комплекса  
 

 
60 мин. 

1 взр. 
 

1000 500 

1 реб. 
(5-10 лет) 

500 350 

 

 

 

Соляная комната 
 
Посещение соляной комнаты способствует очищению дыхательных путей, укреплению общего и 
местного иммунитета, профилактике вирусных и простудных заболеваний, а также улучшению 
самочувствия. 

 Эффект от одного сеанса посещения соляной комнаты, сравним с целебным эффектом от 
четырёхдневного пребывания на морском побережье. 

 

 
Название услуги 

 
Продолжительность 

услуги 

 
Количество гостей 

 
Стоимость (руб.) 

 
Посещение Соляной 
комнаты 
 

 
40 мин. 

1 взр. 
 

500 

1 реб. 
(3-6 лет) 

400 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


