

## SPA-комплекс

Посещение SPA-комплекса способствует улучшению общего здоровья, профилактике вирусных и простудных заболеваний, улучшает состояние кожи, снимает усталость и стресс:

- Финская сауна для очищения от накопившихся токсинов и улучшения кровообращения;
- Лакониум для улучшения обмена веществ, снятия стресса;
- Арома сауна с розовой гималайской солью для повышения эффективности косметического ухода, подходит для людей всех возрастов.

Название услуги	Продолжительность услуги	Количество гостей	Стоимость (руб.)	Стоимость каждого последующего часа (руб.)
Посещение SPA-	60 мин.	1 взр.	1000	500
комплекса		1 реб. (5-10 лет)	500	350

## Соляная комната

Посещение соляной комнаты способствует очищению дыхательных путей, укреплению общего и местного иммунитета, профилактике вирусных и простудных заболеваний, а также улучшению самочувствия.

• Эффект от одного сеанса посещения соляной комнаты, сравним с целебным эффектом от четырёхдневного пребывания на морском побережье.

Название услуги	Продолжительность услуги	Количество гостей	Стоимость (руб.)
Посещение Соляной	40 мин.	1 взр.	500
комнаты		1 реб. (3-6 лет)	400